
Dz-12.0021.39.2022 

 

Uchwała Nr XXXIX/480/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

       z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: montażu słupków blokujących (elastycznych typu SIG) w ciągu ulicy Ćwiklińskiej, 

przy przejściu dla pieszych. 

 

Na podstawie §  3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się do Wydziału  Miejskiego Inżyniera Ruchu  o montaż słupków blokujących 

(elastycznych typu SIG) w ciągu ulicy Ćwiklińskiej, przy przejściu dla pieszych w celu  

ograniczenia wjazdu samochodów dostawczych do lokali sklepowych na działkach numer: 

29/52,29/54,29/53 obręb P-57 Podgórze zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Słupki elastyczne skutecznie ograniczą możliwość wjazdu samochodom dostawczym od strony 

ul. Ćwiklińskiej co wpłynie na poprawę bezpieczeństwa pieszych.  

 

 


